
Urząd Gminy Poświętne
https://poswietne.bip-e.pl/pos/prawo-miejscowe/zarzadzenia/rok-2011/2576,Zarzadzemie-Nr-72011-Zarzadzenie-
Nr-72011-Wojta-Gminy-Poswietne-z-dnia-29-kwietn.html
19.04.2024, 20:54

Zarządzemie Nr 7/2011 Zarządzenie Nr 7/2011
Wójta Gminy Poświętne z dnia 29 kwietnia 2011
roku w sprawie ustalenia na rok szkolny
2011/2012 tygodniowego wymiaru godzin
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych
nauczycielom zajmującym stanowiska kierown

Zarządzenie Nr 7/2011

Wójta Gminy Poświętne

z dnia 29 kwietnia 2011 roku

 

w sprawie ustalenia na rok szkolny 2011/2012 tygodniowego wymiaru godzin
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom zajmującym stanowiska
kierownicze w szkołach  dla których organem prowadzącym jest Gmina Poświętne.

 

Na podstawie § 2 Uchwały Nr XVIII/110/05 Rady Gminy Poświętne z dnia 29 czerwca
2005r., w związku z art. 42 ust. 7 pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta
Nauczyciela
(Dz. U. z 2006r. Nr 97 poz. 674 z późn. zm.) zarządzam co następuje.

§ 1

Ustalam w roku szkolnym 2011/2012 nauczycielom zajmującym stanowisko kierownicze  
w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Poświętne, po zastosowaniu
obniżki,następujący tygodniowy wymiar godzin dydaktycznych, wychowawczych i
opiekuńczych:

Dyrektor Szkoły Podstawowej w Poświętnem – 3 godziny,1.

Dyrektor Szkoły Podstawowej w Międzylesiu – 8 godzin,2.

Dyrektor Szkoły Podstawowej w Nowych Ręczajach – 5 godzin,3.

Dyrektor Szkoły Podstawowej w Wólce Dąbrowickiej – 8 godzin,4.



Dyrektor Szkoły Podstawowej w Turzu – 8 godzin,5.

Dyrektor Szkoły Podstawowej w Zabrańcu – 8 godzin,6.

Dyrektor Publicznego Gimnazjum w Poświętnem – 3 godziny.7.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 września 2011
roku.

        Wójt

/-/Jan Cymerman

Pliki do pobrania
Zarządzemie Nr 7/2011 Zarządzenie Nr 7/2011 Wójta Gminy Poświętne z dnia 29 kwietnia 2011
roku w sprawie ustalenia na rok szkolny 2011/2012 tygodniowego wymiaru godzin dydaktycznych,
wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom zajmującym stanowiska kierown pdf, 105.23 KB,

Metadane

Data publikacji : 02.05.2011
Data modyfikacji : 05.05.2011
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Gminy Poświętne

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Elżbieta Kruszewska

Osoba udostępniająca informację:
Marzanna Zagórska

Osoba modyfikująca informację:
Łukasz Ryszawa

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://poswietne.bip-e.pl/download/24/4169/Zarzadzenie72011.pdf
https://poswietne.bip-e.pl/download/24/4169/Zarzadzenie72011.pdf
https://poswietne.bip-e.pl/download/24/4169/Zarzadzenie72011.pdf
https://poswietne.bip-e.pl/download/24/4169/Zarzadzenie72011.pdf
https://poswietne.bip-e.pl/pos/changelog/2576,dok.html
https://poswietne.bip-e.pl/pos/prawo-miejscowe/zarzadzenia/rok-2011/2563,Zarzadzenie-Nr-62011-z-dnia-18042011-r-w-sprawie-wskazania-sposobow-wykonywania-.html
https://poswietne.bip-e.pl/pos/prawo-miejscowe/zarzadzenia/rok-2011/2563,Zarzadzenie-Nr-62011-z-dnia-18042011-r-w-sprawie-wskazania-sposobow-wykonywania-.html
https://poswietne.bip-e.pl/pos/prawo-miejscowe/zarzadzenia/rok-2011/2585,Zarzadzenie-Nr-82011-Wojta-Gminy-Poswietne-z-dnia-12-maja-2011-roku-w-sprawie-zm.html
https://poswietne.bip-e.pl/pos/prawo-miejscowe/zarzadzenia/rok-2011/2585,Zarzadzenie-Nr-82011-Wojta-Gminy-Poswietne-z-dnia-12-maja-2011-roku-w-sprawie-zm.html

